

**Primaria Ciutulesti r-ul Floresti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 47****Reparatia drumurilor locale din s.Ciutulesti, r. Floresti (varianta alba)**

Valoarea de deviz 257 880,97 lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia drumurilor locale.</b>				
		<b>1.1. S.Ciutulesti</b>				
		<b>1.1.1. Str. Independentei</b>				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	24,000	61,60 0,00	1 478,40 0,00
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2	24,000	22,05 0,00	529,20 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=6cm k=0.4	100m2	24,000	1 303,81 72,03	31 291,33 1 728,60
		<b>Total Str. Independentei Inclusiv salariu</b>				<b>33 298,93 1 728,60</b>
		<b>1.1.2. Str. M Viteazul</b>				
4	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	14,500	61,60 0,00	893,20 0,00
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2	14,500	22,04 0,00	319,55 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	14,500	1 303,81 72,03	18 905,20 1 044,37

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=6cm k=0.4				
		<b>Total Str. M Viteazul Inclusiv salariu</b>				<b>20 117,95 1 044,37</b>
		<b>1.1.3. Str. V.Alexandri</b>				
7	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	3,960	61,60 0,00	243,95 0,00
8	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2	3,960	22,01 0,00	87,15 0,00
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr.15cm	m3	59,400	248,93 29,16	14 786,26 1 732,10
		<b>Total Str. V.Alexandri Inclusiv salariu</b>				<b>15 117,36 1 732,10</b>
		<b>1.1.4. Str. M.Costin</b>				
10	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	24,850	61,61 0,00	1 530,90 0,00
11	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2	24,850	22,06 0,00	548,10 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=6cm k=0.4	100m2	24,850	1 303,80 72,03	32 399,52 1 789,84
		<b>Total Str. M.Costin Inclusiv salariu</b>				<b>34 478,52 1 789,84</b>
		<b>1.1.5. Drum la gunoiste</b>				
13	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	3,960	61,60 0,00	243,95 0,00
14	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2	3,960	22,01 0,00	87,15 0,00
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr.15cm	m3	59,400	248,93 29,16	14 786,26 1 732,10

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Drum la gunoiste Inclusiv salariu</b>				<b>15 117,36 1 732,10</b>
		<b>Total S.Ciutulesti Inclusiv salariu</b>				<b>118 130,12 8 027,01</b>
		<b>1.2. S.Sarbesti</b>				
		<b>1.2.1. Drum la cimitir</b>				
16	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	6,000	61,60 0,00	369,60 0,00
17	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate meccanic, cu autogreder	100m2	6,000	22,05 0,00	132,30 0,00
18	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere meccanica, executat cu impanare si innoiroire gr.15cm	m3	90,000	248,93 29,16	22 403,34 2 624,40
		<b>Total Drum la cimitir Inclusiv salariu</b>				<b>22 905,24 2 624,40</b>
		<b>Total S.Sarbesti Inclusiv salariu</b>				<b>22 905,24 2 624,40</b>
		<b>1.3. S.I.Voda</b>				
		<b>1.3.1. Drum central</b>				
19	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	8,550	61,61 0,00	526,75 0,00
20	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate meccanic, cu autogreder	100m2	8,550	22,06 0,00	188,65 0,00
21	DI134	Amenajarea meccanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=6cm k=0.4	100m2	8,550	1 303,82 72,03	11 147,64 615,82
		<b>Total Drum central Inclusiv salariu</b>				<b>11 863,04 615,82</b>
		<b>1.3.2. Drum la cimitir</b>				
22	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	6,000	61,60 0,00	369,60 0,00
23	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a	100m2	6,000	22,05	132,30

1	2	3	4	5	6	7
		drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder			0,00	0,00
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr.15cm	m3	90,000	248,93 29,16	22 403,34 2 624,40
		<b>Total Drum la cimitir Inclusiv salariu</b>				<b>22 905,24 2 624,40</b>
		<b>Total S.I.Voda Inclusiv salariu</b>				<b>34 768,28 3 240,22</b>
		<b>1.4. Lucrari de defrisare</b>				
25	TsG05D	Defrisarea manuala a crengilor arborilor de foioase tari, inclusiv transportarea manuala a materialului in gramezi, pe strazile aflate in reparatie, folosind autoturnul	buc	35,000	31,71 31,71	1 109,90 1 109,90
		<b>Total Lucrari de defrisare Inclusiv salariu</b>				<b>1 109,90 1 109,90</b>
		<i>Total</i>	lei			176 913,54
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	24,00 %			3 600,37
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			10 896,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			191 410,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			9 570,53
		<i>Total:</i>	100,00 +			200 981,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			4 019,62
		<i>Total:</i>	100,00 +			205 000,81
		<i>Autoturn la defrisare</i>	9900,00 lei			9 900,00
		<i>Total:</i>	100,00 +			214 900,81
		<i>TVA</i>	20,00 %			42 980,16
		<b>Total Reparatia drumurilor locale. Inclusiv salariu</b>				<b>257 880,97 15 001,53</b>
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>257 880,97 15 001,53</b>

Intocmit

Crutoi O.

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)